RITENUTO,  quindi,  di  integrare  il  contratto  di  fornitura  stipulato  con  Pellegrini  S.p.A.,  c.f.  e  p.iva
05066690156,  attuato  mediante  ordine  diretto  di  acquisto  Mepa  n.7868845  del  24/05/2024,  per  l’importo
complessivo di Euro 36.400,00 (Euro trentaseimilaquattrocento/00),  oltre IVA come per legge, per il  periodo di
vigenza del contratto, ovvero fino alla data del 23/05/2026;

RICORDATO che per l'appalto originario è stato acquisito il seguente codice CIG derivato B1CC8E9601;

PRESO ATTO che, come disposto dalla normativa vigente in materia, non occorre richiedere un nuovo C.I.G.

[...]

distribuirsi  al  personale  dipendente  in  servizio  presso  Sviluppo  Toscana  S.p.A.,  di  cui  all’adesione
approvata con Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Toscana S.p.A. n.
12 del 22/05/2024; 

 di  autorizzare  il  relativo  incremento  di  spesa  per  l’importo  di  Euro  36.400,00  (Euro
trentaseimilaquattrocento/00) oltre Iva come per Legge;

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione delle fatture emesse di volta in
volta a seguito delle richieste di approvvigionamento, debitamente controllate e vistate in ordine alla
regolarità e rispondenza formale e fiscale;